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AREA
Administra¢do Rural
Administra¢do Rural
Administra¢do Rural
Administra¢do Rural
Agrometeorologia e Desenvolvimento rural
Agrometeorologia e Desenvolvimento rural
Agrometeorologia e Desenvolvimento rural
Agrometeorologia e Desenvolvimento rural
Ciéncia do Solo
Ciéncia do Solo
Ciéncia do Solo
Ciéncia do Solo
Ciéncia do Solo
Ciéncia do Solo
Ciéncia do Solo
Ciéncia do Solo
Ciéncia do Solo
Fitotecnia
Fitotecnia
Fitotecnia
Fitotecnia
Fitotecnia
Fitotecnia
Fitotecnia
Fitotecnia
Fitotecnia
Fitotecnia
Fitotecnia
Fitotecnia
Fitotecnia
Fitotecnia
Fitotecnia
Fitotecnia
Fitotecnia
Geoprocessamento
Geoprocessamento
Geoprocessamento
Geoprocessamento
Geoprocessamento
Geoprocessamento
Geoprocessamento
Geoprocessamento
Geoprocessamento
Hidraulica e Mecanizagao Agricola
Hidraulica e Mecanizagao Agricola
Hidraulica e Mecanizagao Agricola
Hidraulica e Mecanizagao Agricola
Hidraulica e Mecanizagao Agricola
Hidraulica e Mecanizagao Agricola
Hidraulica e Mecanizagao Agricola
Hidraulica e Mecanizagao Agricola
Manejo do Solo e Nutricdo de Plantas
Manejo do Solo e Nutricdo de Plantas
Manejo do Solo e Nutricdo de Plantas
Manejo do Solo e Nutricdo de Plantas
Manejo do Solo e Nutricdo de Plantas
Manejo do Solo e Nutricdo de Plantas
Manejo do Solo e Nutricdo de Plantas
Manejo do Solo e Nutricdo de Plantas
Manejo do Solo e Nutricdo de Plantas
Manejo do Solo e Nutricdo de Plantas
Melhoramento Vegetal e Experimentacdo Agricola
Melhoramento Vegetal e Experimentacdo Agricola
Melhoramento Vegetal e Experimentacdo Agricola
Melhoramento Vegetal e Experimentacdo Agricola
Melhoramento Vegetal e Experimentacdo Agricola
Melhoramento Vegetal e Experimentacdo Agricola
Melhoramento Vegetal e Experimentacdo Agricola
Melhoramento Vegetal e Experimentacdo Agricola
Pragas e Doencas Agricolas
Pragas e Doencas Agricolas
Pragas e Doencas Agricolas

COMUNICADO

NOME
ANA CECILIA GUEDES
MURILO DIDONET DE MORAES
JOAO BATISTA FERREIRA
ALAN KARDEC VELOSO DE MATOS
JOSE RICARDO FERREIRA LOPES
LEANDRO DA SILVA ALMEIDA
JOSE REINALDO DA SILVA CABRAL DE MORAES
SAMUEL ALVES MACIEL
FERNANDA PEREIRA MARTINS
HENRIQUE AMORIM MACHADO
FRANCIS HENRIQUE TENORIO FIRMINO
EDUARDO CARVALHO DA SILVA NETO
LUCIANO CAMPOS CANCIAN
SARA DE JESUS DUARTE
SEBASTIANA MAELY SARAIVA DAS CHAGAS SOUSA
MARIA DA CONCEICAO DE ALMEIDA
FABIANA CRISTINA DOS SANTOS
AILA RIOS DE SOUZA
LEVY TADIN SARDINHA
NATALIA SILVA ASSUNCAO
VANESSA DO ROSARIO ROSA
JUNEA LEANDRO DO NASCIMENTO
LUCILENE SILVA DE OLIVEIRA
GUILHERME RENATO GOMES
CHRISTIANO DA CONCEICAO DE MATOS
DANIEL AMORIM VIEIRA
MARIA ANTONIA MACHADO BARBOSA
RENATO JAQUETO GOES
BRUNO DE MORAES NUNES
RAYSSA CAMARGO DE OLIVEIRA
ROBERTA CAMARGOS DE OLIVEIRA
FERNANDA PACHECO DE ALMEIDA PRADO BORTOLHEIRO
THIAGO SOUZA OLIVEIRA
CASSIELE ULIANA FACCO
ALEXSANDRO CANDIDO DE OLIVEIRA SILVA
PATRICIA SOARES REZENDE
ROGERIO GONCALVES LACERDA DE GOUVEIA
DIEGO EMANOEL RODRIGUES
JORGE BOHRER MARQUES
NATHALIE CRUZ SENA
DEBORA COUTO DE ASSIS
JOAO PAULO SENA SOUZA
ALEXANDRE LUIS DA SILVA FELIPE
CASSIO DE CASTRO SERON
RENATA FERNANDES DE QUEIROZ
FRANCISCA NIVANDA DE LIMA ESTEVAM
ELIVANIA MARIA SOUSA NASCIMENTO
ELIZABETH HARUNA KAZAMA
LUCAS DE ARRUDA VIANA
MARCOS VINICIUS MUNIZ MACHADO
JOAO GABRIEL NOTEL DE SOUZA
BRUNO NICCHIO
MARISE CONCEICAO MARQUES
ANGELICA FATIMA DE BARROS
JOSIMAR VIEIRA DOS REIS
GUILHERME FILGUEIRAS SOARES
RENAN FRANCISCO RIMOLDI TAVANTI
DOUGLAS SIQUEIRA FREITAS
ANTONIA ALMEIDA DA SILVA
LISSA IZABEL FERREIRA DE ANDRADE
EUSEBIO OSVALDO PERSEGIL
ADRIANO DOS SANTOS
GUSTAVO HENRIQUE FREIRIA
THAMARA MOURA LIMA
RAFAEL SILVA RAMOS DOS ANJOS
RONALDO SILVA GOMES
STEFANY LORRAYNY LIMA
MAX WHENDELL DE PAULA LIMA
VANDER FILLIPE DE SOUZA
MOISES FELIX DE CARVALHO NETO
HIGOR DE SOUZA RODRIGUES
AMANDA FIALHO

Pontuacao
78
77
54
37
73
60

0
Ausente
97
94
92
87
81
80
74
63
62
96
94
91
91
91
91
87
86
84
82
80
78
74
66
61
Ausente
Ausente
88
86
78
77
74
70
60
59
Ausente
98
91
90
86
86
85
47
34
93
81
80
80
79
75
71
65
Ausente
Ausente
91
88
83
78
70
70
62
55
86
83
75

Resultado
Classificado
Classificado

Desclassificado
Desclassificado
Classificado
Desclassificado
Desclassificado
Ausente
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Desclassificado
Desclassificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Desclassificado
Desclassificado
Ausente
Ausente
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Desclassificado
Desclassificado
Ausente
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Desclassificado
Desclassificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Desclassificado
Ausente
Ausente
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Desclassificado
Desclassificado
Classificado
Classificado
Classificado



ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA
ITUIUTABA

Pragas e Doencas Agricolas
Pragas e Doencas Agricolas
Pragas e Doencas Agricolas
Pragas e Doencas Agricolas
Pragas e Doencas Agricolas
Pragas e Doencas Agricolas
Produc¢ao Animal

Producdo Animal

Producdo Animal

Produc¢do Animal

Produc¢do Animal

Silvicultura e Producgdo Vegetal
Silvicultura e Producgdo Vegetal
Silvicultura e Producgdo Vegetal
Silvicultura e Producgdo Vegetal
Silvicultura e Producgdo Vegetal
Silvicultura e Producgdo Vegetal
Silvicultura e Producgdo Vegetal
Sistemas Agroindustriais
Sistemas Agroindustriais
Sistemas Agroindustriais
Sistemas Agroindustriais
Sistemas Agroindustriais
Sistemas Agroindustriais
Sistemas Agroindustriais
Sistemas Agroindustriais
Sistemas Agroindustriais
Sistemas Agroindustriais
Sucroenergia

Sucroenergia

Sucroenergia

Sucroenergia

Sucroenergia

LARISSA SANTOS ROCHA DA SILVA
ERNANE MIRANDA LEMES

FABRICIO OLIVEIRA FERNANDES

TIAGO MORALES SILVA

CLELIA APARECIDA IUNES LAPERA
SAMUEL LUAN PEREIRA

JULYANA MACHADO DA SILVA MARTINS
FABIANA LOPES RAMOS DE OLIVEIRA
PATRICIA MONTEIRO COSTA

DALLYSON YEHUDI COURA DE ASSIS
MARCUS VINICIUS GONCALVES LIMA
TATIANE SANCHES JEROMINI

THAIS BRITO SOUSA

MAYARA CRISTIANA STANGER

GLEICA CANDIDO SANTOS

PAULO ANDRE TRAZZI

FILLIPE VIEIRA DE ARAUJO

JUSCELINA ARCANJO DOS SANTOS
CINTIA LADEIRA HANDA

VITOR MASSAMI IMAIZUMI

LUCIANA RUGGERI MENEZES GOTARDO
LETICIA URNAU

LAIRY SILVA COUTINHO

MIRIAN CRISTINA MARETTI

KENNIA KAROLLINE GONCALVES PEREIRA
VALTANIA XAVIER NUNES

SILVIA FARIA DA ROCHA

CAROLINA FERRER GONCALVES
JULIANA PELEGRINI ROVIERO
CRISTHYANE MILLENA DE FREITA
ALIRIO COROMOTO DABOIN MALDONADO
MARCELO AUGUSTO DE SOUZA COSTA
VITOR TEIXEIRA

LAVINIA ROSA RODRIGUES
Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais

71
66
65
64
59
57
93
76
63
59
37
94
87
85
77
74
72
71
88
73
65
60
57
54
52
48
41
Ausente
98
86
70
59
Ausente

Classificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Classificado

Classificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Ausente

Classificado

Classificado

Classificado
Desclassificado

Ausente

Belo Horizonte, quarta-feira, 10 de julho de 2019



